VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 42/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 13 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TIẾP NHẬN BIỆT PHÁI CÁN BỘ
BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 33/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-BQP ngày 25 tháng 12 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về việc biệt phái đối với sỹ quan;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tiếp nhận ông Đào Huy Du, Trợ lý Văn phòng Cơ quan thường trực Nghị quyết 27, Cục Tham mưu – Kế hoạch, Tổng cục Công nghiệp quốc phòng, Bộ Quốc phòng, đến công tác theo chế độ biệt phái tại Vụ Tổ chức cán bộ - Văn phòng Chính phủ từ ngày 20 tháng 01 năm 2010; nhiệm vụ cụ thể của ông Đào Huy Du do Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ phân công.
Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Đào Huy Du do Bộ Quốc phòng chi trả trong thời gian biệt phái tại Văn phòng Chính phủ theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Các Vụ trưởng: Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ Tài vụ, Cục trưởng Cục Quản trị và ông Đào Huy Du chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Quốc phòng;
- Tổng cục Công nghiệp quốc phòng;
- VPCP: BTCN, các PCN, TTĐT, VPĐU-CĐ, Phòng Bảo vệ;
- Lưu: VT, TCCB (10b).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc